
SETTORE V 

VIABILITÀ, AUTOPARCO, SICUREZZA DEI LUOGHI DI LAVORO E FORMAZIONE PER LA SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO, DEMANIO E 
NAVIGAZIONE LACUALE, SERVIZI DI TRASPORTO IN AMBITO PROVINCIALE, LICENZE E CONCESSIONI PER ATTRAVERSAMENTO PASSI E ACCESSI 
CARRABILI, SERVIZIO POLIZIA LOCALE E PROTEZIONE CIVILE (POSIZIONE ELEVATA QUALIFICAZIONE) 

PEC urp.provinciarieti@pec.it;  

DIRIGENTE 

 
DI LEGINIO Maria 
Giovanna 
Tel 0746 2861 
mail mg.dileginio@provincia.rieti.it 

 

PERSONALE ASSEGNATO 
 
 

COGNOME NOME UFFICIO TELEFONO MAIL 

Selli Fabio Viabilità-Supporto tecnico 0746 286226 f.selli@provincia.rieti.it 

Patacchiola Loris Zona viabilità 1 0746 286213 l.patacchiola@provincia.rieti.it 

Leone Alessandro Zona viabilità 2 0746 286226 a.leone@provincia.rieti.it 

Maceroni Giovanni Battista Zona viabilità 3 0746 286213 gb.maceroni@provincia.rieti.it 

Antonacci Luciano Zona viabilità 4 0746 286341 l.antonacci@provincia.rieti.it 

Angeletti Fabrizio Zona viabilità 5 0746 286242 f.angeletti@provincia.rieti.it 

Mari Angelo Zona viabilità 6 0746 286242 a.mari@provincia.rieti.it 

Di Ielsi Alessia Gestione amministrativa viabilità 0746 286318 a.diielsi@provincia.rieti.it 

Di Carlo Adriano Gestione amministrativa viabilità 0746 286318 a.dicarlo@provincia.rieti.it 

Ciancarelli Maria Elena Gestione amministrativa viabilità 0746 286357 me.ciancarelli@provincia.rieti.it 

Alessandrini Riccardo 
Sicurezza luoghi di lavoro e formazione per la 
sicurezza sui luoghi di lavoro 0746 2861 r.alessandrini@provincia.rieti.it 

Di Marco Giuseppe Autoparco 0746 214056 g.dimarco@provincia.rieti.it 
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Battisti Enrico Autoparco 0746 214056 e.battisti@provincia.rieti.it 

Chiani Alessandro Autoparco 0746 214056 a.chiani@provincia.rieti.it 

Di Paolosanti Gilberto Autoparco 0746 214056 g.dipaolosanti@provincia.rieti.it 

Festuccia Anna Polizia locale 0746 286269 a.festuccia@provincia.rieti.it 

Tiozzo Giorgia Polizia locale 0746 286225 g.tiozzo@provincia.rieti.it 

Coletti Giovanni Polizia locale 0746 286243 g.coletti@provincia.rieti.it 

Puglielli Francesco Polizia locale 0746 286348 f.puglielli@provincia.rieti.it 

Labruzzo Raffaella Polizia locale 0746 286323 r.labruzzo@provincia.rieti.it 

Mastroiaco Vladimiro 

Licenze e concessioni e nulla osta stradali - 
Autorizzazioni e nulla osta gare e manifestazioni 
sportive e civili su strada   

NCC Taxi - Trasporto merci e persone in conto terzi 

0746 286267 v.mastroiaco@provincia.rieti.it 

Severoni Ugo Licenze e concessioni e nulla osta stradali - Autorizzazioni e 
nulla osta gare e manifestazioni sportive e civili su strada 0746 286267 u.severoni@provincia.rieti.it 
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Rauco Vincenzo 
Licenze e concessioni e nulla osta stradali - Autorizzazioni e 
nulla osta gare e manifestazioni sportive e civili su strada 

Trasporti eccezionali, macchine agricole eccezionali 
0746 286237 v.rauco@provincia.rieti.it 

Braconi Simone 
Trasporti (autoscuole, studi di consulenza alla 
circolazione dei mezzi di trasporto, officine di 
revisione auto, navigazione lacuale, impianti a fune) 

0746 286352 s.braconi@provincia.rieti.it 

Mattei Luca Trasporti conto proprio 0746 286205 l.mattei@provincia.rieti.it 

 

SERVIZIO CANTONERIA 

COGNOME NOME UFFICIO TELEFONO MAIL 

Rotili Antonio Zona viabilità 1 0746 2861 a.rotili@provincia.rieti.it 

Cavalli Lorenzo Zona viabilità 1 0746 2861 l.cavalli@provincia.rieti.it 

Giordani Roberto Zona viabilità 1 0746 2861 r.giordani@provincia.rieti.it 

Gallina Giuseppe Zona viabilità 2 0746 2861 g.gallina@provincia.rieti.it 
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Valloni Daniele Zona viabilità 2 0746 2861 d.valloni@provincia.rieti.it 

Rampazzi Filippo Zona viabilità 3 0746 2861 f.rampazzi@provincia.rieti.it 

Ceccarelli Francesco Zona viabilità 3 0746 2861 f.ceccarelli@provincia.rieti.it 

D`Alessandri Ottavio Zona viabilità 3 0746 2861 o.dalessandri@provincia.rieti.it 

Mancini Antonio Zona viabilità 3 0746 2861 a.mancini@provincia.rieti.it 

Maceroni Emanuel Zona viabilità 3 0746 2861 e.maceroni@provincia.rieti.it 

Aureli Mario Zona viabilità 4 0746 2861 m.aureli@provincia.rieti.it 

Checchetelli Nazzareno Zona viabilità 4 0746 2861 n.checchetelli@provincia.rieti.it 

Colangeli Ettore Zona viabilità 4 0746 2861 e.colangeli@provincia.rieti.it 

Ippoliti Cristiano Zona viabilità 4 0746 2861 d.desantis@provincia.rieti.it 

Mancini Federico Zona viabilità 4 0746 2861 f.mancini@provincia.rieti.it 

Nunzi Alberto Zona viabilità 4 0746 2861 a.nunzi@provincia.rieti.it 

Desideri Massimo Zona viabilità 5 0746 2861 m.desideri@provincia.rieti.it 
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Quinzi Giuseppe Zona viabilità 5 0746 2861 g.quinzi@provincia.rieti.it 

Gozzi Emanuele Zona viabilità 5 0746 2861 e.gozzi@provincia.rieti.it 

Carmesini Andrea Zona viabilità 5 0746 2861 a.carmesini@provincia.rieti.it 

Napoleone Cesare Zona viabilità 6 0746 2861 c.napoleone@provincia.rieti.it 

Cipriani Roberto Zona viabilità 6 0746 2861 r.cipriani@provincia.rieti.it 

De Michelis Mario Zona viabilità 6 0746 2861 m.demichelis@provincia.rieti.it 

Di Cristofano Serenella Zona viabilità 6 0746 2861 s.dicristofano@provincia.rieti.it 

Franchi Benedetta Zona viabilità 6 0746 2861 b.franchi@provincia.rieti.it 

Franchi Giovanni Zona viabilità 6 0746 2861 g.franchi@provincia.rieti.it 

Ranieri Matteo Zona viabilità 6 0746 2861 m.ranieri@provincia.rieti.it 
 


